SOLICITANTE:
CARGO:

FECHA:

CONTRATISTA:

VALOR:

OBJETO:

SOLICITUD DE REGISTRO PRESUPUESTAL
ADICION

SULLY CATHERINE MANTILLA MEJIA
SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y COMERCIAL
FEBRERO 27 DE 2024

VEOLIA ASEO SANTANDER Y CESAR S.A E.S.P
NIT. 900.293.868-7

R.L ISMARIS ORTIZ GONZALEZ

C.C 64.569.489

CUARENTA Y TRES MILLONES DE PESOS M/CTE
($43.000.000).

PRESTAR LOS SERVICIOS DE RUTA DE
RECOLECCION Y TRANSPORTE Y DISPOSICION
FINAL DE LOS RESIDUOS SOLIDOS GENERADOS EN
EL MUNICIPIO DE LEBRIJA-SANTANDER.
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SULLY CA NE LLA MEJIA

Subgerente Administrativa y Comercial

Calle 10 No. 9 — 73 Lebrija — Santander / Tel: 656 7828 /.Cel: 350 812 2323

E-mail: secretariagral@empulebrija.gov.co
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REPUBLICA DE COLOMBIA

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LEBRIJAES.P.

NIT 800.137.201-5

REGISTRO PRESUPUESTAL No: 24500020

CRUCE CON EL CERTIFICADQ DE DISPONIBILIDAD No: CD : 24500014

Seccién o Unidad Ejecutora
Codigo de presupuesio
Fondo / Fte de Financiacion
2

215

2.15.02

2.1.5.02.08

2.1.5.02.08.02

Valor Registro

Seccibn o Unidad Ejecutora
Cédigo de presupuesto
Fondo / Fte de Financiacién
2

23

232

23202

2.3.2.02.02

2.32.02.02.009
2.3.2.02.02.009.03
2.3.2.02.02.009.03.01

Valor Registro

Para

:3ASE  ASEQ

1 2.1.5.02.08.02

:CMO  COSTO MEDIO OPERAT
: Gasios

: GASTOS DE COMERGIALIZACION Y PRODUCCION

: ADQUISICION DE SERVICIOS

: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION
: Transporte de Residuos

Cadigo rapido: 240254

$ 24,000,000.00

:3ASE  ASEQ

12.3.2,02.02.009.03.01

:CMI COSTO MEDIO INVERS

: Gastos

: INVERSION

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
: ADQUISICION DIFERENTES A ACTIVOS
: ADQUISICION DE SERVICIOS

: SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES
: DISPOSICION FINAL

: Disposicion final

Cadigo rapido: 240263

$ 18,000,000.00

CD 24500014, PRESTAR LOS SERVICIOS DE RUTA DE RECOLECCION Y TRANSPORTE

Y DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS SOLIDOS GENERADOS EN EL MUNICIPIO DE
LEBRIJA-SANTANDER

NIT: 00900293868 - 7 VEOLIA ASEO SANTANDER Y CESAR S A ESP

Por la suma ds

Dado en el dia Febrero 27 de 2024

Elabord: ROCIO

CUARENTA Y TRES MILLONES DE PESOS mi/cte. ($43,000,000.00 ) ™
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